муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №79»

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  №73-дд

02.07.2021

О зачислении

    На основании путевок ОМС «Управления образования г. Каменска-Уральского»,

Устава Детского сада № 79, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующего ребенка:

№ группа  число детей  № приказа, дата

1 Группа раннего возраста 1 № 73-дд

02.07.2021 г.

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №79»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА    №79-дд

15.07.2021

О зачислении

    На основании путевок ОМС «Управления образования г. Каменска-Уральского»,

Устава Детского сада № 79, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих детей:

№ группа  число детей  № приказа, дата

1 Группа раннего возраста 3 №79–дд 15.07.2021

2 Средняя группа 1 №79–дд 15.07.2021

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №79»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  №80-дд

20.07.2021

О зачислении

    На основании путевок ОМС «Управления образования г. Каменска-Уральского»,

Устава Детского сада № 79, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих детей:

№ группа  число детей  № приказа, дата

1 Группа раннего возраста 2 №80-дд 20.07.2021

2 Старшая группа 1 №80-дд 20.07.2021

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.